

Gümnaasiumi HUSO suunakursus
Ingliskeelne kursus „INIMENE JA MUUTUV MAAILM“

Alus: Vabariigi Valitsuse 06.01.2011. a määrus nr 2
„Gümnaasiumi riiklik õppekava“
(Vabariigi Valitsuse 23.02.2023 määruse nr 18 sõnastuses)

HUSO suunakursus: Ingliskeelne kursus „INIMENE JA MUUTUV MAAILM“

Kursuse nimetus	Inimene ja muutuv maailm (inglise keeles)
Eelduskursused	Inglise keel
Lõimumine	Inglise keel, kirjandus, ajalugu
Õppetöö korraldus	1 kursus (35 tundi) 12. klassi HUSO õpilastele
Kursuse eesmärgid	<p>Kursusega taotletakse, et õpilane tajuks üleilmastumisega kaasnevaid muutusi ühiskonnas ning arendaks empaatiat. Silmaringi laiendamine ja maailmatunnetuse arendamine toimub peamiselt läbi ilukirjanduse ja filmikunsti, oluline osa on ka teabetekstidel.</p> <p>Elame pidevalt muutavas maailmas, aga mida see endaga kaasa toob? Kuidas üleilmastumisega kaasnev meid mõjutab? Kas maailmas on veel paiku, kus kohalik kultuur on jäänud puutumatuks? Millised eetilised valikud on meil muutuvates oludes? Olulise osa kursusest moodustab arutelu inimesest, väärtustest ja valikutest pöördeliste ajaloosündmuste taustal ühe tänapäeva kirjanduse tippteose põhjal.</p>
Kursuse õpitulemused	<p>Õpilane:</p> <ol style="list-style-type: none">1) tunneb huvi maailmas toimuva vastu, mõistab ühiskonnas toimunud ja toimuvate muutuste põhjusi, tagajärgi ja seoseid;2) paneb tähele ja mõistab globaliseerumisega kaasnevaid muutusi maailmas ja väärtustab nii vaimset kui materiaalist kultuuripärandit;3) mõistab keele ja kirjanduse ühiskondlikku, ajaloolist ja kultuuriväärtust ning tähtsust iseenda arengus;4) väärtustab lugemist, arendab lugedes oma tunde-, kogemus- ja mõttemaailma, täiendab enda keele- ja kultuuriteadmisi;5) arendab ja rakendab oma loovvõimeid, koostab eri laadis ja žanris tekste või mõnes teises kunstilises vormis kokkuvõtteid, väljendab ennast nii suuliselt kui ka kirjalikult, lähtudes eesmärgist, situatsioonist ja kontekstist;6) kirjutab selgeid, üksikasjalikke kirjeldusi tegelikest või kujuteldavatest sündmustest ja kogemustest. Mõttekäik on selgelt jälgitav ja tekst järgib žanrinõudeid;

Gümnaasiumi HUSO suunakursus
Ingliskeelne kursus „INIMENE JA MUUTUV MAAILM“

	7) loeb erinevaid tekste ajaviiteks suurel määral iseseisvalt, kasutades valikuliselt asjakohaseid teatmeallikaid.
Kursuse sisu	Globaliseeruv maailm. Üleilmastumise positiivsed ja negatiivsed küljed Kultuuriline mitmekesisus. Kultuuride väärnimistamine ja selle tagajärjed. UNESCO maailmapärand Rahvusriigid ja tsivilisatsioonid. Religioonid. Meedia ja kultuuri mõju tänapäeval. The Kite runner – Khaled Hosseini – raamatu üksikasjalik analüüs Päevakajalised sündmused.
Õppetegevus	Õppetöös on olulisel kohal sõnavara omandamine tekstide lugemise ja kuulamise kaudu, arutelud, paaris- ja rühmatööd, rollimängud, esitlused, filmide vaatamine, iseseisev artiklite ja ilukirjanduse lugemine.
Hindamine	Kursust hinnatakse numbriliselt 5 palli süsteemis. Kursuse hinne kujuneb järgmistest komponentidest: <ul style="list-style-type: none"> ● osalemine tundides; ● rühmatööd, esitlused, esseed; ● arvestused testi vormis; ● projektid; ● kirjanduse lugemine. Tunnis osalemise hinne tuleb tundides osalemise protsendi järgi ning on vastavuses kooli hindamisjuhendis välja toodud protsendiskaalaga. Kui õpilane on puudunud tunnist ja soovib osalemise protsenti tõsta, peab ta tunnis käsitletud materjali iseseisvalt omandama ning õpetajale vastama. Kursus loetakse arvestatuks, kui õpilane on sooritanud kõik ettenähtud tööd positiivsele hindele.
Õppematerjalid Kirjandus (soovituslik)	Erinevad veebipõhised materjalid https://whc.unesco.org bbc.co.uk Khaled Hosseini – The Kite Runner